

Årsredovisning
för
Tönnies Sverige AB
559358-2041

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hillborg, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen för Tönnies Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2022 och bedriver sedan dess agenturverksamhet och handel med kötttråvaror.

Bolaget ägs till 90% av Tönnies Nordic A/S, Danmark

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 761	2 912	2 905	2 297
Resultat efter finansiella poster	215	167	31	10
Soliditet (%)	30,7	35,4	4,9	7,3

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret från 2 912 tkr föregående år till 4 761 tkr, vilket motsvarar en ökning om cirka 64 procent. Omsättningsökningen beror främst på att bolaget under året utökade verksamheten. Se Not 2.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 715	119 652	147 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 652	-119 652	0
Årets resultat			164 642	164 642
Belopp vid årets utgång	25 000	122 367	164 642	312 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 367
årets vinst	164 642
	287 009
disponeras så att i ny räkning överföres	287 009
	287 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 761 454	2 912 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 761 454	2 912 251
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-16 724
Övriga externa kostnader		-1 136 804	-949 913
Personalkostnader	2	-3 405 303	-1 773 335
Summa rörelsekostnader		-4 542 107	-2 739 972
Rörelseresultat		219 347	172 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-27	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 264	-5 619
Summa finansiella poster		-4 291	-5 554
Resultat efter finansiella poster		215 056	166 725
Resultat före skatt		215 056	166 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 414	-47 073
Årets resultat		164 642	119 652

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 276 000

Fordringar hos koncernföretag 426 744 0

Övriga fordringar 134 597 120 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 139 724 17 801

Summa kortfristiga fordringar 701 065 414 160

Kassa och bank

Kassa och bank 313 975 2 001

Summa kassa och bank 313 975 2 001

Summa omsättningstillgångar 1 015 040 416 161

SUMMA TILLGÅNGAR

1 015 040

416 161

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 367	2 715
Årets resultat		164 642	119 652
Summa fritt eget kapital		287 009	122 367
Summa eget kapital		312 009	147 367
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		231 005	0
Övriga skulder		0	62 253
Summa långfristiga skulder		231 005	62 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 255	8 389
Skatteskulder		42 923	52 439
Övriga skulder		75 409	42 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 439	103 165
Summa kortfristiga skulder		472 026	206 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 015 040	416 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	1

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Thomas Hilligsøe
Thomas Hilligsøe
Styrelseordförande
2026-01-27

Henrik Hillborg
Henrik Hillborg
Styrelseledamot
2026-01-27